                                                                                                   Załącznik Nr 10

                                                                                                                                   Do Uchwały Nr XXXI\227\05


                                                                                                                          Rady Gminy  w Pomiechówku

                                                                                                                                         z dnia  28.12.2005r

DOTACJE  DLA  PODMIOTÓW  NIE  ZALICZONYCH    DO

SEKTORA  FINANSÓW  PUBLICZNYCH 

L.p.
Przeznaczenie dotacji

( zadanie Gminy / Miasta ,

cel publiczny )
Dział   rozdział
Kwota dotacji

1.
2.

3.

4.

Dotacja celowa na zajęcia sportowo-rekreacyjne dzieci i

młodzieży
 Dotacja celowa na masowy sport i rekreację wśród

dzieci i młodzieży

Dotacja celowa na rozwój i popularyzację sportu i rekreacji na terenie  gminy Pomiechówek

Dotacja celowa na zajęcia  sportowo-rehabilitacyjne dla młodzieży i dzieci niepełnosprawnych

926,92605

926,92605

926,92605

926,92605


9.180

30.000

60.000

15.000

                                    RAZEM
114.180

.




